
Strecke / track: 1107m gefahrene Klasse: DJKM
gestartet: 47          gewertet: 47          nicht gewertet: 0

Pos Str.
Nr.

Fahrer Vorname Bewerber / Sponsor Chassis/Motor
Reifen

Lizenz Rn. schnellste Zeit Abstand Lauf Rn. Zeit

1 23 Brutschin Riccardo Team Wiesmann Dülmen
CRG / XTR
Vega IKJ 1076274 10 0:58,557 2 10 0:58,557

2 8 Eisenreich Julian KKC-Racing
Gillard / XTR
Dunlop IKJ 1075666 8 0:58,808 0:00,251 1 8 0:58,808

3 10 Illgen Kevin ADAC Sachsen e.V.
CRG / XTR
Vega IKJ 1076818 9 0:58,846 0:00,038 2 9 0:58,846

4 19 Farnbacher Mario BRM Racing s.r.l.
BRM / XTR
Vega IKJ 1074242 10 0:58,897 0:00,051 1 10 0:58,897

5 12 Grice Tom/GB P.D.B. Racing Team
Gillard / XTR
Vega C 156837 10 0:59,099 0:00,202 1 10 0:59,099

6 35 Michels Kim millennium Racing
CRG / XTR
Vega IKJ 1101383 10 0:59,205 0:00,106 1 10 0:59,205

7 39 Faas Florian ADAC Motorsport e.V.
Zanardi / XTR
Vega IKJ 1079774 9 0:59,272 0:00,067 2 9 0:59,272

8 29 Stroganov Yuri/RUS P.D.B. Racing Team
Gillard / XTR
Vega CJ 07116 10 0:59,350 0:00,078 1 10 0:59,350

9 66 Reinert Kevin ADAC Motorsport e.V.
Intrepid / XTR
Vega IKJ1100686 10 0:59,476 0:00,126 1 10 0:59,476

10 11 De Brouwer André BRM Racing s.r.l.
BRM / XTR
Vega IKJ 1103000 10 0:59,533 0:00,057 1 10 0:59,533

11 15 Fontana Alex/CH R. Fontana
PCR / Windfire
Vega C-J 500312 10 0:59,538 0:00,005 1 10 0:59,538

12 32 van Laarhoven Tim/NL VF Racing Team
Maranello / XTR
Vega C JR 21291 10 0:59,553 0:00,015 2 10 0:59,553

13 71 Wallraf Nico Kartshop Ampfing
Birel / XTR
Vega IKJ 1080950 10 0:59,565 0:00,012 1 10 0:59,565

14 51 Dijkman Wim/NL KOENE RACING
Tony Kart / Vortex
Vega 21342 10 0:59,616 0:00,051 2 10 0:59,616

15 48 Binder Rene/A P.D.B. Racing Team
Gillard / XTR
Vega JK 2125 10 0:59,642 0:00,026 1 10 0:59,642

16 41 Sörensen Bo/DK KSN Official Racing Team
Tony Kart / Vortex
Vega 1968 10 0:59,648 0:00,006 2 10 0:59,648

17 16 Baumann Dominik/A KSB-Racing Team
Birel / XTR
Vega JK 2149 10 0:59,685 0:00,037 2 10 0:59,685

18 25 Müller Sven
Gillard / XTR
Vega IKJ 1101148 10 0:59,695 0:00,010 2 10 0:59,695

19 24 Gabor Ferdinand KSN Official Racing Team
Tony Kart / Vortex
Vega IKJ 1078741 9 0:59,713 0:00,018 1 9 0:59,713

20 54 Brinkmann Niklas Beule Kart Racing Team
PCR / Windfire
Vega IKJ 1092316 10 0:59,728 0:00,015 1 10 0:59,728

21 55 Nortoft Jacob/DK CRG Denmark
CRG / XTR
Vega 6451 10 0:59,759 0:00,031 2 10 0:59,759

22 64 Gaab Patrick KSN Official Racing Team
Tony Kart / Vortex
Vega IKJ1097486 10 0:59,788 0:00,029 2 10 0:59,788

23 50 Plooij Michael/NL P.D.B. Racing Team
Gillard / XTR
Vega C JR. 25598 10 0:59,808 0:00,020 2 10 0:59,808

24 68 Gehrke Robert ADAC Nordrhein e.V.
Zanardi / XTR
Vega IKJ1071501 10 0:59,861 0:00,053 2 10 0:59,861

25 49 Gatting Michelle/DK P.D.B. Racing Team
Gillard / XTR
Vega C 01920 10 0:59,900 0:00,039 1 10 0:59,900

26 42 Davies Dylan/NL Blanken Tuning
Gillard / XTR
Vega 19701 10 0:59,927 0:00,027 1 10 0:59,927

27 28 Sathientmirakul Tanart/T P.D.B. Racing Team
Gillard / XTR
Vega C 009 10 0:59,978 0:00,051 1 10 0:59,978

28 44 Möller Maja/PL Team Zinner
Gillard / XTR
Vega 5/2007/K 9 1:00,086 0:00,108 1 9 1:00,086

29 69 Weigel Marian ALBL
CRG / XTR
Vega IKJ  1095320 10 1:00,110 0:00,024 2 10 1:00,110

30 40 Grapp Hendrik
Solgat Motorsport
ADAC Berlin-Brandenburg e.V.

Birel / TM
Vega IKJ 1079407 9 1:00,193 0:00,083 1 9 1:00,193

31 22 Uhlenbrock Marcel
Valier-Racing
Weigl - Group AG

FA-Alonso / Vortex
Vega IKJ 1112997 10 1:00,201 0:00,008 2 10 1:00,201

32 30 Herzog Florian KKC-Racing
Gillard / XTR
Vega IKJ 1100343 10 1:00,228 0:00,027 2 10 1:00,228

33 37 Marsani Sandro
CRG / XTR
Vega IKJ 1080453 10 1:00,287 0:00,059 1 10 1:00,287

34 34 Speck Lucas EUROKART CRG-Germany
CRG / XTR
Vega IKJ 1095437 7 1:00,356 0:00,069 1 7 1:00,356

35 52 Dolleschall Patrick/A KSB-Racing Team
Birel / XTR
Vega JK 2147 10 1:00,385 0:00,029 2 10 1:00,385

36 21 Valier Manuel
Valier-Racing
Weigl - Group AG

FA-Alonso / Vortex
Vega IKJ 1076278 10 1:00,466 0:00,081 2 10 1:00,466

37 31 Oestreich Moritz Team Wiesmann Dülmen
BRM / XTR
Vega IKJ 1076648 10 1:00,545 0:00,079 1 10 1:00,545
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38 57 Märtens Sascha
Team Hemkemeyer
Team Wiesmann Dülmen

Intrepid / XTR
Vega IKJ 1072499 6 1:00,546 0:00,001 2 6 1:00,546

39 27 Coleselli Marc-Aurel/A KSB-Racing Team
Birel / XTR
Vega JK2174 10 1:00,595 0:00,049 2 10 1:00,595

40 56 Albai Chriestie/NL Redeker Motorsport
Gillard / XTR
Vega 29361 10 1:00,968 0:00,373 1 10 1:00,968

41 46 van Haandel Chantal/NL CRG Holland
Zanardi / Windfire
Vega 28628 10 1:01,055 0:00,087 1 10 1:01,055

42 36 Kristensen Jacob/DK EURO TEAM
Gillard / XTR
Vega C18784 10 1:01,242 0:00,187 2 10 1:01,242

43 72 Consagra Domenico
Renngemeinschaft Siegler e.V. im 
ADAC

Energy / XTR
Vega IKJ1075697 10 1:01,417 0:00,175 1 10 1:01,417

44 53 Antonsen Emil/N KSN Official Racing Team
Tony Kart / Vortex
Vega 732096 7 1:01,468 0:00,051 2 7 1:01,468

45 67 Wolters Kevin ADAC Motorsport e.V.
Birel / TM
Vega IKJ1099145 9 1:01,826 0:00,358 1 9 1:01,826

46 26 Unverdruss Fabio
EKS / XTR
Vega IKJ 1078051 1 1:02,635 0:00,809 2 1 1:02,635

47 43 Di Martino Michele Jedi Racing Team
EKS / XTR
Vega IKJ 1075806 9 1:03,084 0:00,449 2 9 1:03,084

Rennleitung: Peter Wagner / Reiner Terlutter  Racedirektor: Werner Großevollmer LS:Norbert Rösch  DMSB RegNr:   250/2007
Sportkommissare: Carsten Ruscher / Siegfried Lehr / Heinz Restat
Techn. Kommissare:  A. Mühlenbruch / R. Richter / H.-W. Schäfer / K.-L. Ruczczynski / A. Kolmsee / M. Graßhoff
Zeitnahme: KART-DATA timing service  Franz Schieszler / Martin Summerer
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